[image: image1.png]

     ГЛАВА   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        24.01.2014 № 24-п
      г.Лыткарино

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Главы города Лыткарино в сфере размещения муниципального заказа

     На основании Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с признанием утратившим силу Федерального закона от 21 июля 2005 года N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановляю:

   1. Признать утратившими силу:
   1.1. Постановление Главы города Лыткарино Московской области от  02.02.2006 N 04-п «Об официальном печатном издании для опубликования информации о размещении муниципального заказа»;

   1.2. Постановление Главы города Лыткарино Московской области от 22.06.2006 №32-п «Об организации деятельности в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Лыткарино и контроля за их размещением»;

   1.3. Постановление Главы города Лыткарино Московской области от 09.01.2007 N 1-п  «Об уполномоченных органах и Порядке их взаимодействия с муниципальными заказчиками»;

   1.4. Постановление Главы города Лыткарино Московской области от 07.07.2009 N 437-п  «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля муниципального заказа».

   2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Лыткарино Л.С.Иванову.

Е.В.Серёгин